

Gastro Pack IVS

Hedelyngen 29
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2020

Hicran Genc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gastro Pack IVS
Hedelyngen 29
2730 Herlev

CVR-nr: 39276380
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive handelsvirksomhed med emballage til fødevarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 166 t.kr.. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1.657 t.kr. og en egenkapital på 205 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, a conto restancer mm.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		717.719	43.295
Personaleomkostninger	1	-504.544	0
Resultat af ordinær primær drift		213.175	43.295
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8
Ordinært resultat før skat		213.175	43.287
Skat af årets resultat	2	-46.898	-9.971
Årets resultat		166.277	33.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.277	33.316
I alt		166.277	33.316

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		225.628	0
Varebeholdninger i alt		225.628	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.370.215	537.506
Tilgodehavender i alt		1.370.215	537.506
Likvide beholdninger		61.371	38.753
Omsætningsaktiver i alt		1.657.214	576.259
Aktiver i alt		1.657.214	576.259

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		199.592	33.316
Egenkapital i alt		204.592	38.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.120	491.298
Skyldig selskabsskat		54.881	9.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		749.621	36.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.452.622	537.943
Gældsforpligtelser i alt		1.452.622	537.943
Passiver i alt		1.657.214	576.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	497.729	0
Pensionsbidrag	6.815	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	504.544	0

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.898	9.971
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	46.898	9.971

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 98.976 , hvoraf kr. 24.744 forfalder inden for 12 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2